



WK-98
4

Pan Maciej Kaczyński
Burmistrz Łaz

za pośrednictwem
Przewodniczącej Rady
Miejskiej w Łazach

Interpelacja/Skarga

W imieniu Rodziców, Uczniów i Mieszkańców Niegowonic, Grabowej, Rokitna Szlacheckiego, Łaz, którzy dojeżdżają do szkół ponadpodstawowych w Zawierciu, niniejszym wnosimy skargę na nowo ustalony plan rozkładu jazdy przewozu osobowego wskazując, że aktualnie obowiązujący rozkład jazdy nie zaspakaja potrzeb mieszkańców gdyż nowo wyznaczona trasa oraz godziny powodują, że młodzież szkolna nie może dostać się do szkoły na wyznaczone godziny rozpoczęcia zajęć ani wrócić bez zbędnej zwłoki do domu po zakończeniu zajęć.

Wskazuję, że duża grupa młodzieży dojeżdża do Technikum im. Staszica na ul. Rataja w Zawierciu, do Technikum Ekonomicznego oraz Zespołu Szkół Katolickich. Do przychodni przy Hucie Zawiercie dojeżdża znacząca grupa chorych, którzy często są osobami starszymi.

Wnosimy o dokonanie zmiany trasy przewozu z Łaz do Zawiercia do ulicy Rataja, a następnie ulicę Polską oraz taką samą trasę powrotną.

Wskazuję, że w aktualnym rozkładzie jazdy są przewidziane bardzo duże odstępy pomiędzy kursami i co najważniejsze na kurs o 15.05 z Zawiercia spod Dworca PKP nie są w stanie dotrzeć nasze dzieci po skończonych zajęciach szkolnych i muszą oczekiwać przez 2,5 godziny na kolejny przewóz.

Nie da się również zaakceptować:

- godzin odjazdu z Grabowej i Niegowonic o 4.30 i 5.50 gdyż godziny te nie dają możliwości dojechania do pracy ponieważ przez ponad godzinę pasażer musi oczekiwać na rozpoczęcie pracy od 6.00.
- braku kursu pomiędzy 9,30 a 12.40 w kursie z Łaz do Grabowej i Niegowonic;
- oraz braku kursu o godzinie 20.25 z Łaz do Grabowej.

Kolejną nie do zaakceptowania kwestią jest cena za przejazd wynoszący np. na trasie pomiędzy Łazami, a Niegowonicami 3,40zł. Wcześniejsza cena wynosiła 2,60zł na tej samej trasie. Na trasie z Łaz do Zawiercia cena biletu również wzrosła o 30%. Wnosimy o zmianę cen za przewóz do najniższej wskazanej w przetargu.

Nie ma również odpowiedniej ilości miejsc dla osób, które chcą przejechać danym przewozem pomimo iż w zorganizowanym przetargu usługodawca deklarował, „luźny przejazd podróżnych”.

W związku z tym wnosimy o dokonanie zmian w istniejącym rozkładzie jazdy oraz obniżenia cen biletów.

W imieniu Mieszkańców

Krzysztof Furman

A large, stylized handwritten signature in blue ink, which appears to be 'Krzysztof Furman', is written over the printed name.